
R A A D S B E S L U I T 
1 6 R . 0 0 0 4 2 

3Fi 16R.00042 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: 7. 

Onderwerp: onderzoek naar berichtgeving rondom voormalig wethouder Duindam 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 26 januari 2016 van: 

- Presidium 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. De onderzoeksopzet c.q. aanvraag offerte, vastgesteld door het Presidium op 7 januari 2016, 
zoals bijgevoegd bij dit voorstel, vast te stellen. 

2. De leden Ekelschot (voorzitter), Noorthoek, Van Assem, Brouwer en Van Hameren te 
benoemen in de begeleidingscommissie. 

3. Het college op te dragen alle medewerking te verlenen aan het onderzoek. De medewerking 
behelst onder meer het desgevraagd beschikbaar stellen van ambtelijke ondersteuning en 
het ter beschikking stellen van (ook niet-openbare) documentatie. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbarejttergadering, gehouden op 28 januari 2016 Z 

Dê orif f ier l / / " 7 De voorzitter y 


